

LINEMAKER DEVELOPMENT ApS

Sandmosevej 46
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2018

Line Schack Holtet
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINEMAKER DEVELOPMENT ApS
Sandmosevej 46
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 22994726

CVR-nr: 35522646
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg og udvikling af Uhmm box'e.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine aktiviteter til Uhmm ApS.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter statusdagen, der har betydning for årsregnskabets aflæggelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Linemaker Development ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabsprincipper som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Driftsmateriel til en anskaffelsespris pr. enhed under den skattemæssige grænse for småanskaffelser udgiftsføres som driftsudgifter.

Skat af årets resultat beregnes som skatten af årets regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke skattemæssige poster. I det omfang skattebetaling udskydes ved at foretage skattemæssige merafskrivninger eller lignende, hensættes beløbet som udskudt skat.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentetillæg og –fradrag medtages under skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris med fradrag af foretagne afskrivninger.

Tilgodehavender optages til den værdi, de efter en forsigtig vurdering forventes at kunne indbringe.

Udskudt skat hensættes med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Et eventuelt skatteaktiv medregnes i det omfang dette efter selskabets forhold forekommer rimeligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-211.732	-98.316
Resultat af ordinær primær drift		-211.732	-98.316
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-70
Ordinært resultat før skat		-211.784	-98.386
Skat af årets resultat		16.379	20.130
Årets resultat		-195.405	-78.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-195.405	-78.256
I alt		-195.405	-78.256

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	536.661
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	536.661
Anlægsaktiver i alt		0	536.661
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.800
Varebeholdninger i alt		0	4.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.000	2.470
Andre tilgodehavender		11.603	4.039
Tilgodehavender i alt		411.603	6.509
Likvide beholdninger		-21	6.603
Omsætningsaktiver i alt		411.582	17.912
Aktiver i alt		411.582	554.573

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-379.736	-184.331
Egenkapital i alt		-299.736	-104.331
Hensættelse til udskudt skat		32.630	15.522
Hensatte forpligtelser i alt		32.630	15.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		677.188	640.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.688	643.382
Gældsforpligtelser i alt		678.688	643.382
Passiver i alt		411.582	554.573

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-184.331	-104.331
Årets resultat		-195.405	-195.405
Egenkapital, ultimo	80.000	-379.736	-299.736